
Fiche Horaire
Ligne : 263.001 BEAUJEU-DIGNE LES BAINS

Itinéraire : Beaujeu → Digne-Les-Bains

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LMMeJV..

BEAUJEU Le Labouret 07:00

RD 900 Le Clucheret 07:06

LA JAVIE Pré de Foire 07:10

Aire de Gendarmerie 07:11

LE BRUSQUET Mairie (retour jeu de boules) 07:14

Le Pré Clot 07:15

Garage Roux 07:17

Le Moulin 07:20

MARCOUX Edelweiss (retour RD 900 Route de Draix) 07:23

DIGNE LES BAINS Collège Maria Borrely 07:27

Lycée Alexandra David Néel 07:30

Gare Routière 07:35

Lycée Pierre Gilles de Gennes 08:00 (1)

(1) Navette Gare Routière > Lycée Pierre Gilles de Gennes assurée par le TUD

RETOUR

Itinéraire : Digne-Les-Bains → Beaujeu 

Période scolaire Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LM.JV.. LM.J… ..Me….

DIGNE LES BAINS Lycée Pierre Gilles de Gennes 17:05 18:05 12:05

Gare Routière 17:15 18:15 12:15

Lycée Alexandra David Néel 17:05 (2) 18:05 (3) 12:05 (2)

Collège Maria Borrely 17:20 12:20

MARCOUX RD 900 Route de Draix (aller Edelweiss) 17:27 18:22 12:27

LE BRUSQUET Le Moulin 17:30 18:25 12:30

Garage Roux 17:31 18:26 12:31

Le Pré Clot 17:33 18:28 12:33

Le Mousteiret 18:31

Jeu de boules (aller Mairie) 17:35 18:35 12:35

LA JAVIE Aire de Gendarmerie 17:38 18:38 12:38

Pré de Foire 17:40 18:40 12:40

BEAUJEU RD 900 Le Clucheret 17:45 18:45 12:45

Le Labouret 17:50 18:50 12:50

(2)Navette Lycée Alexandra David Néel > Gare Routière assurée par le car de Thoard

(3) Navette Lycée Alexandra David Néel > Gare Routière assurée par le car de Riez


